
Хрустящая тарелка Пепперони

Карбонара

Груша 
и горгонзола

Сырная

Баварская

FOOD 
                 AND 
             SNACKS

Мясные деликатесы

Блины с ветчиной 
и сыром

Улитки по-бургундски

Оливки

Хлебная корзина

450 ₽

Маргарита

790 ₽

690 ₽

Блины с курицей 
и грибами

290 ₽

690 ₽

720 ₽

Цыпленок в кисло-сладком 
соусе с рисом

Удон с курицей и овощами

Спагетти карбонара 
с копченым цыпленком

Паста с цыпленком 
и грибами

Уха Скандинавская

Куриный суп-лапша

Гороховый суп

Брауни с соусом 
из маракуйи

Сырники 
с малиновым
вареньем

Чизкейк New York

Мороженое 
ванильное

ЗАКУСКИ ПИЦЦА

ДЕСЕРТЫОСНОВНЫЕ БЛЮДА

170 ₽

340 ₽

340 ₽

790 ₽

790 ₽

690 ₽

790 ₽

390 ₽

350 ₽

320 ₽

250 ₽

490 ₽

450 ₽

490 ₽

490 ₽

390 ₽

350 ₽

350 ₽


